
Αθήνα, 04/07/2018 

  Αρ. Πρωτ: 10731   

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 25ης Συνεδρίας της 04/07/2018 της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

Γ.Π.Α. 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:                       Κατσιμπρινάκη K. 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. ……………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………… 

3. Προμήθειες Δημοσίων Συμβάσεων και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε έργα. 

 

 

Θέμα 3.2Β: Πρακτικά Αξιολόγησης Προσκλήσεων Φυσικών Προσώπων Προγραμμάτων ΕΣΠΑ 

 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη:  

 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1 & 2 του Νόμου Υπ. Αριθμ. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/4-

8-2017) 

β) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστ. Υπευθύνων 

γ) To άρθρο 11 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204), όπως αυτός ισχύει, και την με αριθμ. 

Π1/2380/2012 (ΦΕΚ Β΄3400).  

δ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κ. Σ. Ζωγραφάκη, Αν. Καθηγητή 

 

αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα 

Την πρόταση της Επιτροπής Αξιολόγησης για την κάλυψη θέσεως ενός (1) ατόμου της 

πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 9223/13-06-2018, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, στο 

πλαίσιο του Έργου (Κωδ. ΕΛΚΕ 20.0001) «Λειτουργικότητα Ερευνητικών Προγραμμάτων 

στο ΓΠΑ» που χρηματοδοτείται από τα Αποθεματικά ΕΛΚΕ ΓΠΑ και με Επιστημον. Υπεύθ. 

τον κ. Στ. Ζωγραφάκη, Αναπλ. Καθηγητή. 

 

Σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης (αρ. πρωτ. 10636/03-07-2018), ένα (1) 

άτομο υπέβαλε εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας ενδιαφερομένου με τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά, των οποίων τα προσόντα και η εμπειρία αξιολογήθηκαν βάση της 

βαθμολόγησης των επιθυμητών προσόντων - κριτηρίων της ανωτέρω θέσης και των αρχών της 

ίσης μεταχείρισης και της μη διάκρισης. 

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή ενέκρινε την επιλογή και την υπογραφή της εργασίας ορισμένου 

χρόνου της κας Μαυρομματάκη Κωνσταντίνας για διάστημα έως δώδεκα (12) μηνών (με 

δυνατότητα ανανέωσης ή παράταση μέχρι τη λήξη του εν λόγω έργου) και συνολικό 

προϋπολογισθέν ποσό που θα καθορίζεται βάσει: 

α) των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν.4354/2015 (176 Α) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
 

 

 

1. Σ. Ζωγραφάκης, Πρόεδρος 

2. Αράπης Γεράσιμος, μέλος 

3. Χαρουτουνιάν Σέρκο, μέλος 

4. Παπανικολάου Ιωάννης, μέλος 

5. Ζαμπέλας Αντώνιος, μέλος 

6. Φλεμετάκης Εμμανουήλ, μέλος 

7. Κουτσούρης Αλέξανδρος, μέλος 

ΑΔΑ: 72Μ246Ψ8Ζ6-22Τ



δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και Ιδιωτικού Δικαίου (ΝΠΙΔ) 

καθώς και των ΔΕΚΟ του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α 314) και άλλες μισθολογικές 

διατάξεις», όπως ισχύει  

β) των σχετικών οδηγιών με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ /6.5.2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους», όπως ισχύουν και  

γ) του άρθρου 21 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17Α΄/15.2.2017), όπως ισχύει 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

           Σ. ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ                                                         Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 

Ακριβές Aπόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής 

Αθήνα, 04/07/2018 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε. 

Γ.Π.Α. 

   

 

 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 

ΑΔΑ: 72Μ246Ψ8Ζ6-22Τ


		2018-07-04T14:57:53+0300
	Athens




